
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/122/16 

RADA GMINY PAPROTNIA 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Paprotnia na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.446) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 9.916.370 zł. z tego : 

a) Bieżące w kwocie 9.916.370 zł. Zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 9.916.370 zł. z tego : 

a) Bieżące w kwocie 9.531.370 zł. 

b) Majątkowe w kwocie 385.000 zł. Zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3.504.271 zł., zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały  

tabelą nr 1a. 

4. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3.504.271 zł., zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały  

tabelą nr 2a. 

5. Ustala się limity wydatków inwestycyjnych na rok 2017 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 500.000 zł. z tytułu zaciągniętych kredytów. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 500.000 zł. z następujących tytułów: 

a) spłaty zaciągniętych kredytów w kwocie  100.000 zł. 

b) spłaty zaciągniętych pożyczek w kwocie  400.000 zł.Przychody i rozchody budżetu przedstawia tabela nr 4 

do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

1.500.000 zł. z tytułu zaciągniętych  kredytów i pożyczek. 

4. Ustala się limity zobowiązań na spłatę pożyczek i kredytów z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 

ust.2 pkt a) i b). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lutego 2017 r.

Poz. 1421



§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości- 68.084 zł, 

2) rezerwę celową zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym  w kwocie – 26.443 zł, 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunków wydzielonych jednostek budżetowych zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 

na sołectwa zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie- 19.000 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie-18.500 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie-500 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Upoważnia się Wójta do: 

1. dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu: 

a) w zakresie zwiększania i zmniejszania wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) rocznych wydatków majątkowych, z ograniczeniem do kwoty 10.000 zł. bez możliwości wprowadzania 

nowych zadań inwestycyjnych oraz likwidacji istniejących. 

2. zaciągania kredytów i pożyczek  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości  określonej w § 2ust. 3 niniejszej uchwały. 

3. Zaciągania zobowiązań na finansowanie zadań inwestycyjnych mających pokrycie w ustalonych 

w uchwale budżetowej wydatkach do wysokości określonej w tabeli nr 3. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 9. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Mariusz Grzesiuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1421



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1421



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1421



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1421



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1421



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1421



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1421



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1421



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1421



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1421



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1421



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1421



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1421



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1421



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1421



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1421



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1421



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1421



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1421



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1421



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1421



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1421



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1421



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1421


		2017-02-14T14:21:27+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




